
Uchwała Nr XXXVIII/395/2021 
 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne są zobowiązani do uiszczania  

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w okresach miesięcznych z góry, bez 

wezwania, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca kalendarzowego, którego obowiązek 

ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek bankowy 

wskazany przez Urząd Miejski w Słubicach. 

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2022 r. traci moc uchwała Nr XX/182/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 

8 czerwca 2016 roku, poz. 1228). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: 1D9DA1F7-3544-4F3D-83AA-7B785A5C4EA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach biorąc pod uwagę warunki miejscowe, zobowiązana jest 

określić termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Uchwała przewiduje obowiązek uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne są zobowiązani do uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w okresach miesięcznych z góry, bez 

wezwania, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca kalendarzowego, którego obowiązek 

ponoszenia opłaty dotyczy. 

Wprowadzenie takiego rozwiązania odzwierciedli miesięczny charakter opłaty oraz zapewni 

łatwiejsze planowanie i finansowanie gminnego systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

Opłata wnoszona będzie na wskazany rachunek bankowy, co podtrzymuje dotychczasową 

praktykę tworzenia dla każdego właściciela nieruchomości odrębnego rachunku bankowego, na 

który zobowiązany jest wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Rozwiązanie 

to umożliwia sprawniejsze ewidencjonowanie wpłat. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne dla prawidłowego pobierania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Id: 1D9DA1F7-3544-4F3D-83AA-7B785A5C4EA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

